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YDS Deneme Sınavları	daha	önce	yayımlanan A Systematic Approach to YDS ve	adlı Developing Skills for 

YDS	kitaplarının	devamı	niteliğindedir.	Kitapta	2007	Mayısından	itibaren	yapılan	çıkmış	KPDS	sınavlarına	dayalı	
11	deneme	sınavı	ve		bu	sınavlarda	geçen	sorulara	ait	açıklamalar	mevcuttur.	Daha	önce	14	baskı	yapan	KPDS 

Practice Tests	kitabımda	yer	alan	100 soruluk	sınavlar	YDS	formatına	göre	180	dakikada	cevaplandırılmak	üzere	
80	soruluk		sınavlar	halinde	yeniden	düzenlenmiş	biçimde	kitaba	açıklamalarıyla	birlikte	konmuştur.	Bu	haliyle	
kitap	YDS’ye	hazırlananlara	son	aşamada	test	çözme	pratiği	veren	bir	uygulama	kitabıdır.		

YDS Deneme Sınavları	 kitabında çok	özet	olarak konu anlatımına  ve ipuçlarına yer verilmiş	ve	kitaba	
tüm	konularla	ilgili	stratejik	bilgileri	pekiştirmek	için	çıkmış	ÜDS	sınavlarından	seçilmiş	konu	testleri	eklenmiştir.	
Deneme	 sınavlarını	 çözmeden	 önce	 konu	 anlatımı	 ve	 konu	 testlerinin	 tümüyle	 bitirilmesi	 gerekir.	 Bununla	
birlikte,	 teknik	 ve	 stratejik	 bilgiler	 açısından	 kendilerini	 yeterli	 görmeyenlere,	A Systematic Approach to YDS 

veya Developing Skills for YDS		adlı	kitaplardan	en	az	birini	edinerek	bu	konulardaki	eksiklerini	gidermek	için	
söz	konusu	kitaplarda	yer	alan	tüm	testleri	çözüp	açıklamalarını	dikkatle	okumaları	önerilmektedir.	Adı	geçen	
kitaplarda	tüm	konularla	ilgili	daha	kapsamlı	testler	ve	testlerin	açıklamaları	yanı	sıra	ilkinde	1	ikincisinde	5	olmak	
üzere	toplam	6	açıklamalı	deneme	sınavı	mevcuttur.	A Systematic Approach to YDS ve Developing Skills for 

YDS	kitaplarının	test	çözümünde	önemli	katkılar	sağlayacağına	ve	bu	kitaptakı	testlerle	ilgili	açıklamaları	daha	
iyi	anlamaya	yardımcı	olacağına	inanıyorum.	

Sınavlarda	başarılı	olmanın	ciddi	bir	 çaba	gerektirdiği	gerçeğini	göz	önünde	bulundurarak	okuyucuların	
İngilizcelerini	 geliştirmek	 için	 dilbilgisi	 kurallarını	 iyi	 öğrenmek	 yanı	 sıra	 sözcük	 dağarcıklarını	 her	 fırsatta	
geliştirmeleri	 ve	 bu	 amaçla	 çeşitli	 İngilizce	 akademik	metinler	 okumaları	 ve	 olanakları	 varsa	 internetten	 the 
Independent,	 the International Herald Tribune, the Daily Telegraph, the BBC News,	 the Voice of America ve 
the Guardian	 gazetelerinden	 uygun	 makaleleri	 okumaları	 önerilir.	 Time, Newsweek,	 Economist, Scientific 

America ve New Scientist	gibi	mecmua	ve	dergilerde	de	YDS’ye	uygun	son	derece	yararlı	olabilecek	makaleler	
yayınlamaktadır.	Bu	nedenle	bu	tür	yayınlara	ulaşmak	büyük	katkılar	sağlayabilir.

Başta	 okuma	 olmak	 üzere	 sınavın	 pek	 çok	 bölümünde	 doğru	 yanıtların	 sözcükler	 üzerine	 kurulduğu	
gerçeği	gözardı	edilmemelidir.	Sözcük	dağarcığının	geliştirilmesi	 için	 tarafımdan	yazılmış	Essential Academic 

Vocabulary,	Building Skills for Proficiency veya Fundamentals of Academic English	kitaplarından	herhangi	biri		
büyük	katkı	sağlayabilir.

7’inci	 baskı	 için	 yeniden	 gözden	 geçirilmiş	 biçimiyle	YDS Deneme Sınavları	 kitabının	 tüm	 kullanıcılara	
yararlı	olmasını	dilerken,		kitabı	büyük	boy	yeni	baskıya	hazırlayan	Utku	Çetin’e	titiz	çalışması	için	çok	teşekkür	
ederim.	

Saygılarımla,	

Cesur Öztürk

Ön söz
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Kitapta	aşağıdaki	terimler	ve	kısaltmalara	yer	verilmiştir:

noun	 n ad

noun	phrase	 NP ad	öbeği,	ad	grubu

verb v fiil

transitive	verb vt geçişli	fiil

intransitive	verb vi geçişsiz	fiil

preposition	 prep ilgeç,	edat

prepositional	phrase	 pp ilgeç	(edat)	öbeği

pronoun pron zamir

adverb adv zarf

adjective adj sıfat

conjunction	 conj	 bağlaç

sentence	 S	 cümle

singular	 sing.	 tekil

plural		 pl.	 çoğul	

Terimler ve Kısaltmalar


